

Kene Gulve & Gardiner ApS

CVR-nr.: 36039841

Cikorievej 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2022

Søren Pristed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kene Gulve & Gardiner ApS
Cikorievej28
5220Odense SØ

e-mailadresse: sp@pristed.com

CVR-nr: 36039841

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor

Nordisk Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
Amerikakajen1, 2
4220Korsør
DKDanmark

CVR-nr: 41835303

P-enhed: 1026455452

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailforretning indenfor køb og salg af gulvbelægning og solafskærmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat før skat på 301 t.kr. mod et resultat på 387 t.kr. i 2019/20 betragtes som tilfredsstillende bl.a. under hensyntagen til corona påvirkningerne.

Selskabets egenkapital udgør -1,6 mio. kr. pr 30. september 2021, hvoraf selskabskapitalen er 80 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og befinder derved sig i en kapitaltabssituation. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Driftskreditten er indfriet og selskabet er nu selvfinansierende.

Selskabet indgår i Kene-Koncernen, der ud over selskabet også består af Kene Erhvervsservice ApS, Kene Holding ApS, Ejendomsselskabet Kene ApS, Kene Handelsselskab ApS, Kene Bygningsservice ApS.

Begivenheder efter balancedagen:

Ingen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.006.012	2.098.641
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-1.200.363	-1.317.599
Pensioner		-188.965	-107.615
Andre omkostninger til social sikring		-38.211	-57.436
Andre personaleomkostninger		-88.091	-24.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.232	-155.960
Resultat af ordinær primær drift		328.150	435.391
Andre finansielle indtægter		15.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-42.188	-48.181
Ordinært resultat før skat		301.359	387.210
Skat af årets resultat		-69.600	-89.582
Årets resultat		231.759	297.628
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.759	297.628
I alt		231.759	297.628

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.066	78.878
Indretning af lejede lokaler		437.953	573.462
Materielle anlægsaktiver i alt		527.019	652.340
Andre tilgodehavender		21.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	0
Anlægsaktiver i alt		548.019	652.340
Fremstillede varer og handelsvarer		547.712	467.124
Varebeholdninger i alt		547.712	467.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.292	201.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.015
Udsudte skatteaktiver		24.555	54.281
Andre tilgodehavender		39.499	54.462
Periodeafgrænsningsposter		10.004	34.036
Tilgodehavender i alt		396.350	612.557
Likvide beholdninger		24.705	115.765
Omsætningsaktiver i alt		968.767	1.195.446
AKTIVER I ALT		1.516.786	1.847.786

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.687.105	-1.918.865
Egenkapital i alt		-1.607.105	-1.838.865
Kontraktlige forpligtelser		1.900.537	1.950.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.900.537	1.950.537
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.245	398.645
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		147.654	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		741.455	539.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	762.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.223.354	1.736.114
Gældsforpligtelser i alt		3.123.891	3.686.651
PASSIVER I ALT		1.516.786	1.847.786

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.918.864	-1.838.864
Årets resultat		231.759	231.759
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.687.105	-1.607.105

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.200.363	1.317.599
Pensionsbidrag	188.965	107.615
Andre omkostninger til social sikring	38.211	57.436
Andre personaleomkostninger	88.091	24.640
	<u>1.515.630</u>	<u>1.507.290</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre finansielle omkostninger	42.188	48.181
	<u>42.188</u>	<u>48.181</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Likviditetsberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital.

Selskabets drift har i 2020/21 givet et overskud på 232 tkr. Det forventes, trods påvirkning af corona, at driften i 2021/22 også vil give et overskud. Det forventes således, at driften i løbet af en periode på 3-5 år har reetableret egenkapitalen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kene Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Moderselskabet indestår for at mellemregningerne mellem koncernselskaberne betales indbyrdes af de enkelte selskaber.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejemålet beliggende Gørtlervej 8 Ringe, har en opsigelsesperiode på 3 mdr. svarende til 45 t.kr.

Lejemålet beliggende Toldbodvej 19 Svendborg, har en opsigelseperiode på 3 mdr. svarende til 21,5 t.kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Moderselskab, Kene Holding, Cikorievej 28, 5220 odense SØ, cvr. nr. 27439837

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

5